Umowsa Zostala zgre
a 2jestrow
w Centra!n\,’_m Re?estj?;erﬁrr{ni:/a
Gminy Tiluszez
pPod pozycj
; i Aneks nr 1
W O e i i i
............................... z dnia 31 sierpnia 2018 r.

pcdpis

do umowy Nr W0S.272.13.2017 zawartej w dniu 29.06.2017 r. w Thaszezu pomiedzy:

Gming Thuszez, ul. Warszawska 10, 05-240 Tluszcz, nr NIP 125-133-48-45, REGON:
550668166 reprezentowang przez: Burmistrza Tluszcza — Pawla Marcina Bednarczyka przy
kontrasygnacie Skarbnika Gminy Thuszcz — Haliny Kusak zwang dalej ,,Zamawiajacym”,

a konsorcjum firm:

1) Partner sp. z 0.0. — lidera konsorcjum z siedziba przy ul. Ptytowej 1, 03-046
Warszawa, NIP: 5242702748, REGON: 142239828 wpisang do Rejestru
Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sadowego przez Sad Rejonowy dla m. st.
Warszawy w Warszawie, XII1 Wydziat Gespodarezy Krajowego Rejestru Sadowego
pod numerem KRS 0000348771, reprezentowana przez Panig Edyte Apelska,

2) Dariusz Apelski prowadzacy dziatalnosé gospodarcza pod firmg PARTNER Dariusz
Apelski z siedzibg przy ul. Plytowej 1, 03-046 Warszawa, NIP: 7621510669, REGON:
130851332, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej,

dziatajgcymi wspolnie na podstawie umowy konsorcjum zawartej w dn. 06.04.2017 r.,
reprezentowanymi przez Panig Edyte Apelska, zwanym w dalszej czgsci umowy
~Wykonawcg”.

§1

W umowie WO0S.272.13.2017 zawarte] w dniu 29.06.2017 r. w Tluszczu wprowadza si¢
nastepujace zmiany:

1. § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

»2) w roku 2018 w wysokoscei 2 893 993,92 zt brutto (stownie: dwa miliony osiemset
dziewigcdziesiat trzy tysigee dziewieéset dziewigédziesiat trzy ztote 92/100),

2. § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

»3) W roku 2019 w wysokosci 2 893 993,92 zt brutto (stownie: dwa miliony osiemset
dziewiecdziesiat trzy tysiace dziewieéset dziewigldziesiat trzy zlote 92/100)”,

3. § 5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4) w roku 2020 w wysokosci 2 893 993,92 zt brutto (stownie: dwa miliony osiemset
dziewigcdziesiat trzy tysigee dziewieéset dziewieédziesiat trzy ztote 92/100)”.

§2

Pozostale postanowienia umowy WO0S.272.13.2017 zawarte] w dniu 29.06.2017 r.
w Thuszezu pozostaja bez zmian.

§3

Aneks niniejszy sporzadzono w czterech jednobrzmigcych egzemplarzach trzy dla
Zleceniodawcy i jeden dla Zleceniobiorcy. i

Zamawiajacy:

BURMISTRZ
¥

mgr in. Pawel Marcin Bednarczyk




